Baancompetitie Amsterdam 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 16-10-2024

Daguitslag Categorie 5

pos
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17-10-2024 11:06:47

nr

23
57
95
115
42
40
60
27
109
74
29
48
88
8
92
106

31
93
30
105
25

13

94
78

62

naam

Bob van der Voort
Stephana de Wolf-Jonker
Hanneloor van der Weijden
Henk Blokhuis

Bert van den Broek
Martien Zwanenburg
Anky Faber

Bart van Iterson

Johan Boelrijk

Yvonne van der Voort
Jelle Kroes

Astrid Janssen

Gerrit Roos

Bart Visser

Louis Rademaker

Kees Bosman

Daan Kroese

Martijn Kollen

Harmen Hofstra

Philip Kuil

Ton Vrolijk

Frank Jansdam

Binne Johannes Dijkstra
Martin van der Esch
Bertus Roeleveld
Carolien van Rees

Hein de Graaf

Nummers 1, 6, 37 en 40 transponders in orde maken aub

woonplaats

Almere

Utrecht

Amsterdam

Amsterdam

Amstelveen

Bodegraven

Landsmeer

Uithoorn

Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Ouderkerk a/d Amstel
Amstelveen

Amsterdam

Ouderkerk aan De Amstel

sponsor

Vinkeveen
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amstelveen

Almere

Nederhorst Den Berg
Amstelveen

Weesp

Weesp

25rnd 10km 00:18:50uur (gem. 45,2sec) 31,9km/h

rnd pnt premie tot

20,1
19
18
17
16
15
14

PN WA

20,1
19
18
17
16
15
14

PN WS
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Baancompetitie Amsterdam 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 16-10-2024

Premie uitslagen Categorie 5

Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 106 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel
2 23 Bob van der Voort Almere
3 95 Hanneloor van der Weijden Amsterdam

17-10-2024 11:06:48 25rnd 10km 00:18:50uur (gem. 45,2sec) 31,9km/h lvanl



Baancompetitie Amsterdam 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 16-10-2024

Transponderprint  Categorie 5

pos
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nr

23
57
95
115
42
40
60
27
109
74
29
48
88

92
106

31
93
30
25

13
94
78
20
113
62

naam

Bob van der Voort
Stephana de Wolf-Jonker

Hanneloor van der Weijden

Henk Blokhuis

Bert van den Broek
Martien Zwanenburg
Anky Faber

Bart van Iterson
Johan Boelrijk
Yvonne van der Voort
Jelle Kroes

Astrid Janssen
Gerrit Roos

Bart Visser

Louis Rademaker
Kees Bosman

Daan Kroese

Martijn Kollen
Harmen Hofstra
Philip Kuil

Frank Jansdam
Binne Johannes Dijkstra
Martin van der Esch
Bertus Roeleveld
Carolien van Rees
Jan Garritzen

Peter Keijzer

Hein de Graaf

17-10-2024 11:06:48

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
19
17
15

25rnd 10km 00:18:50uur (gem. 45,2sec) 31,9km/h

Tijd
18:50.701
18:50.865
18:50.971
18:51.038
18:51.347
18:53.264
18:53.741
18:53.884
18:54.006
18:54.023
18:54.033
18:54.161
18:54.195
18:54.445
18:57.118
18:57.563
18:58.342
18:59.685
19:00.170
19:02.171
19:26.136
19:35.039
19:05.612
19:05.779
19:37.955
16:17.055
13:56.691
19:42.090

Laatste

39.841
39.473
39.974
40.370
40.232
41.125
40.830
40.474
41.422
38.872
40.338
39.527
40.395
40.813
41.264
42.022
42.680
43.076
43.123
50.908
50.700
55.768
49.499
49.501
57.365
1:18.524
47.531
8:15.971

Snelste

39.841
39.473
39.974
40.370
39.393
39.360
39.271
38.790
39.311
38.872
39.618
39.012
40.395
39.132
39.329
38.832
39.605
39.579
40.935
39.039
40.955
39.384
41.101
40.920
43.215
43.323
42.811
41.027
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Tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 5 - Baancompetitie Amsterdam
t/m wedstrijd 1 (16-10-2024)

pos nr
1 23
2 57
3 95
4 115
5 42
6 40
7 60
8 27
9 109
10 74
11 29
12 48
13 88
14 8
15 92
16 106
17 5
18 31
19 93
20 30

Nnaam

Bob van der Voort
Stephana de Wolf-Jonker
Hanneloor van der Weijden
Henk Blokhuis

Bert van den Broek
Martien Zwanenburg
Anky Faber

Bart van Iterson
Johan Boelrijk
Yvonne van der Voort
Jelle Kroes

Astrid Janssen

Gerrit Roos

Bart Visser

Louis Rademaker
Kees Bosman

Daan Kroese

Martijn Kollen
Harmen Hofstra
Philip Kuil

17-10-2024 11:06:49

woonplaats
Almere

Utrecht
Amsterdam
Amsterdam

sponsor

Amstelveen

Bodegraven

Landsmeer

Uithoorn

Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Ouderkerk a/d Amstel
Amstelveen

Amsterdam

Ouderkerk aan De Amstel
Vinkeveen

Amstelveen

Amsterdam

Amsterdam

pnt pr aft
20,1

P N WS OO N 0O

tot
20,1

P N WS OO N 0O

lvanl



Baancompetitie Amsterdam 1

Wedstrijd 1 - Amsterdam 16-10-2024

Transponders Categorie 5

Niet gedetecteerd

nr naam
105 Ton Vrolijk

Bijna leeg

nr naam

13 Martin van der Esch
94 Bertus Roeleveld

17-10-2024 11:06:49

woonplaats sponsor
Amstelveen

woonplaats sponsor
Nederhorst Den Berg

Amstelveen

transponder
HG-44994

transponder

HN-70016
PR-13465

lvanl



